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Audi partner till Jon Olsson Invitational 

 

Audi går in som partner till Jon Olsson Invitational. Samarbetet är i linje med 

Audis väl etablerade partnerskap med det svenska alpina skidförbundet samt 

stärker Audis närvaro i den alpina världen ytterligare.  

 

Jon Olsson Invitational och tävlingarna JOI Big Air samt Vattenfall Alpine Challenge 

lockar några av världens bästa skidåkare till Åre varje år. Audi går nu in som partner 

till de uppmärksammade tävlingarna där big air möter klassisk storslalom. Audi är 

sedan 1997 partner till det svenska alpina skidförbundet och partnerskapet med Jon 

Olsson Invitational blir ytterligare en förstärkning av varumärkets engagemang 

inom alpinsporten.  

 

– Med Jon Olsson Invitational stärker vi vår närvaro, inte bara i Åre, utan även i en 

bredare och yngre målgrupp som älskar snö och skidåkning, säger Niklas Henning, 

sponsor och event manager Audi Sverige.  

 

– Att Audi nu går in som partner till Jon Olsson Invitational känns fantastiskt roligt. 

När jag startade det här eventet för åtta år sedan var det mamma och pappa som 

var shuttle service för åkarna. Att nu få med Audi visar att allt slit under åren 

verkligen gett resultat. Den lilla hopptävlingen har i dag lyft till ett stort etablerat 

event – något jag strävat efter sedan dag ett, säger Jon Olsson.  
 
Årets tävlingar äger rum under påskhelgen och på startlistan till årets Big Air tävling 

finns förutom Jon Olsson själv även Bobby Brown och Elias Ambuhl med flera. I 

slalombacken tävlar bland andra Jens Byggmark och Kjetil Jansrud – och Jon Olsson 

förstås.  
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Audis alpina engagemang är omfattande även på internationell nivå – sedan 2002 är 

märket huvudsponsor till Audi FIS World Cup samt sedan 2011 även till Audi FIS Ski 

Cross World Cup.   

 

 
Är du journalist och önskar ytterligare information, kontakta: Eva-Maria Elstner, informationschef Audi 
Sverige, 08-553 865 35 eller 070-766 65 35. 

Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar och sålde 1 302 650 nya Audibilar till kunder 2011. 
Företaget omsatte under 2010 över 35 miljarder euro och hade närmare 60 000 medarbetare runt om i 
världen. Audi producerar bilar i Tyskland, Ungern, Kina, Belgien och Indien. Företaget är aktivt på mer än 
hundra marknader globalt. Mellan 2011 och 2015 planerar Audi att investera mer än 11 miljarder euro i 
nya produkter och ny teknik. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB.  
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